
 1 

Smlouva o podnájmu nebytových prostor 
Restaurace Club 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb. NOZ v platném znění 
 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 

1.1. Nájemce: Areál sportu a kultury s.r.o. 
Zastoupený: Věrou Hanákovou, prokuristkou společnosti 
Sídlo: Dr. Veselého 754, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ:  262 98 333 
DIČ: CZ26298333 
Bankovní spojení: KB 
Číslo účtu: 107-2920040207/0100   
(dále jen nájemce) 

 
1.2. Podnájemce:  Petr Chalupa 
       Zastoupený:  Petrem Chalupou, provozovatelem restaurace CLUB 
       Sídlo:   Hornická 981, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
       IČO:   886 02 222 
       DIČ:   CZ8104024786 
       Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s.  
       Číslo účtu:  213002077/0600 
       (dále jen podnájemce) 
 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

 

2.1. Nájemce prohlašuje, že je oprávněn přenechat nebytové prostory Kulturního domu, 
Luční 764, Bystřice nad Pernštejnem dle přílohy č. 1 do podnájmu podnájemci ve smyslu 
§ 2302 zákona č. 89/2012 Sb. NOZ v platném znění. 

2.2. Nebytové prostory dle přílohy č. 1 a hmotný majetek dle přílohy č. 2 si podnájemce 
podnajímá za účelem provozování restauračních služeb, zejména v souladu s potřebami 
nájemce, tj. za účelem zabezpečení občerstvení při pořádání kulturních a jiných akcí 
v kulturním domě a občerstvení v provozních hodinách pro veřejnost. 

2.3. Podnájemce prohlašuje, že se plně seznámil se stavem podnajatých prostor a majetku před 
podpisem této smlouvy, jsou vhodné pro sjednaný účel podnájmu a neshledává na nich 
žádných závad. 

 

Článek 3 
Doba podnájmu 

 
3.1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 

účinnosti 1. 7. 2020. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou, která je 
definována v čl. 7.1. 

 

Článek 4 
Cena podnájmu a služeb 

 
4.1. Cena podnájmu je stanovena dohodou a činí 21.600,- Kč (slovy dvacet jeden tisíc šest set 

korun českých) měsíčně + DPH. 
4.2. Úhrada nájmu bude provedena na základě vystavené faktury nájemcem vždy do 25. dne 

daného měsíce v hotovosti nebo bezhotovostním převodem na účet nájemce. 
4.3. Podnájemce hradí dodávky tepla a ohřev teplé užitkové vody nájemci na základě vyúčtování 

dle skutečné spotřeby každý kalendářní měsíc. 
4.4. Podnájemce hradí vodné, stočné a odvod srážkových vod formou zálohy ve výši 6.000,- Kč 

(slovy šest tisíc korun českých) měsíčně nájemci. Zálohy budou hrazeny v hotovosti a 
nájemcem budou vyúčtovány za každé čtvrtletí dle skutečné spotřeby. 



 2 

4.5. Spotřeba a úhrada el. energie, využívání a úhrada telefonních linek nejsou předmětem této  
smlouvy. 

4.6. Nájemce hradí podnájemci z faktury za odvoz odpadu ¼ fakturované částky. 
4.7. V případě prodlení s úhradou nájemného či služeb je nájemce oprávněn účtovat smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

Článek 5 
Práva a povinnosti nájemce 

 
5.1. Nájemce je povinen nebytové prostory a jejich zařízení vlastním nákladem udržovat ve stavu 

způsobilém k smluvenému užívání a hradit náklady spojené s opravami a údržbou podstaty 
budovy, které nemají charakter běžných oprav. Pokud nájemce neprovedl opravu 
nebytového prostoru, ke které je povinen, bez zbytečného odkladu, je podnájemce oprávněn 
provést tuto opravu sám a požadovat náhradu účelně vynaložených nákladů. Toto právo 
musí uplatnit u nájemce bez zbytečného odkladu; právo zanikne, nebylo-li uplatněno do 
jednoho měsíce od odstranění závad. Neoznámí-li podnájemce nájemci poškození nebo 
vadu bez zbytečného odkladu poté, co je měl a mohl při řádné péči zjistit, nemá právo na 
náhradu nákladů; odstraní-li poškození nebo vadu sám, nemá právo ani na slevu z 
nájemného. 

5.2. Nájemce je povinen zajišťovat revizi hasicích přístrojů, hydrantů a výtahů a udržovat je 
v provozuschopném stavu.  

5.3. Nájemce je povinen zajistit údržbu výměníkové stanice vzduchotechniky, výměníků a 
tlakových nádob. Hradí revize a opravy strojního a elektro zařízení vzduchotechniky 
prováděné dodavatelsky. 

5.4. Nájemce se zavazuje, pokud to bude možné, při uzavírání smluv na užívání nebytových 
prostor v kulturním domě, jež nejsou předmětem podnájmu dle této smlouvy, v případě 
požadavku uživatele na zajištění restaurační činnosti jej odkázat přednostně na uzavření 
individuální smlouvy s podnájemcem. 

5.5. Nájemce je povinen včas informovat podnájemce o připravovaných kulturních akcích a s tím 
souvisejících požadavcích na potřebu využití služeb restaurace. 

5.6. Smlouva uzavřená s nájemcem včetně dalších případných dodatků podléhá uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Ve věci uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv je povinný nájemce. Nájemce bere na vědomí, že má 
povinnost tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků zveřejnit. Podnájemce souhlasí s 
tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná. Smluvní strany podpisem této smlouvy udělují 
výslovný souhlas s uveřejněním úplného obsahu této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění s výjimkou osobních údajů, které budou anonymizovány. 

 

Článek 6 
Práva a povinnosti podnájemce 

 
6.1. Podnájemce je povinen užívat nebytový prostor v souladu s účelem sjednaným ve smlouvě 

dle čl. 2.2. Bez souhlasu nájemce není oprávněn přenechat podnajaté prostory či jejich část 
nebo jejich vybavení k užívání třetí osobě, ani dát prostory a vybavení do podnájmu.  

6.2. Podnájemce je povinen na vlastní náklad udržovat čistý prostor před restaurací a schůdné 
schodiště a chodník, včetně úklidu sněhu a ledu. 

6.3. Podnájemce je povinen bez zbytečného odkladu upozornit nájemce na závady, které by 
bránily řádnému a bezpečnému užívání podnajatých prostor, oznámit nájemci potřebu oprav 
týkajících se podstaty budovy a umožnit jejich provedení. Při porušení této povinnosti 
odpovídá podnájemce za vzniklé škody. 

6.4. Podnájemce nesmí bez předchozího písemného souhlasu nájemce provádět žádné stavební 
nebo jiné podstatné změny nebytových prostor. Změny v prostorech a na vybavení, které by 
provedl bez souhlasu nájemce, je povinen odstranit, nebude-li mezi stranami dohodnuto 
jinak. Podnájemce odpovídá za škodu, která tím nájemci vznikne. Rovněž tak nemá 
dovoleno umisťovat světelné poutače, panely ad. sloužící k reklamě podnájemce. 

6.5. Podnájemce je povinen umožnit nájemci vstup do nebytových prostor za účelem kontroly, 
zda je podnájemce užívá řádným způsobem a k účelu uvedenému ve smlouvě, zda 
nedochází k jejich poškozování, za účelem oprav, revizí a inventur. 



 3 

6.6. Podnájemce se zavazuje o nebytové a přilehlé prostory a jejich zařízení řádně pečovat, 
udržovat je v řádném a čistém stavu, chránit je před škodou a zabezpečovat vlastním 
nákladem jeho drobné opravy a běžnou údržbu. Pokud tak podnájemce nečiní a závady 
neodstraní ani po upozornění nájemce, závady odstraní nájemce na vlastní náklady a ty 
bude následně po podnájemci požadovat uhradit. 

6.7. Podnájemce se zavazuje provádět a hradit drobné opravy a běžnou údržbu prostor nájmu a 
jejich zařízení, jejichž náklady nepřekročí 3 000,- Kč bez DPH za jednotlivou opravu. Za 
drobné opravy se považují další opravy prostor, jeho vybavení a výměny součástí 
jednotlivých předmětů tohoto vybavení, které nejsou uvedeny níže, jestliže náklad na jednu 
opravu nepřesáhne výše stanovenou částku. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které 
spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na související 
opravy. Opravy, jejichž příčinu prokazatelně zavinil podnájemce, uhradí i v případě, že 
náklady přesáhnou výše stanovený limit. 
Za drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou se považují: 
6.7.1. Opravy jednotlivých vrchních částí podlah, podlahových krytin, výměny prahů a lišt. 
6.7.2. Opravy jednotlivých částí oken, dveří a jejich součástí, výměny zámků, kování, klik, 
rolet a žaluzií. 
6.7.3. Výměny elektrických koncových zařízení a rozvodných zařízení, zejména vypínačů, 
zásuvek, jističů, zvonků, zásuvek rozvodů datových sítí, signálů analogového i digitálního 
televizního vysílání a výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech. 
6.7.4. Opravy uzavíracích armatur na rozvodech vody, výměny sifonů a lapačů tuku. 
6.7.5. Opravy vodovodních výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů par, digestoří, mísicích 
baterií, sprch, ohřívačů vody, bidetů, umyvadel, výlevek, dřezů, splachovačů, kuchyňských 
sporáků, pečicích trub, vařičů, infrazářičů, kuchyňských linek, vestavěných a přistavěných 
skříní. U zařízení pro vytápění se za drobné opravy považují opravy uzavíracích a 
regulačních armatur a ovládacích termostatů; nepovažují se však za ně opravy radiátorů a 
rozvodů ústředního vytápění. Za drobné opravy se považují rovněž výměny drobných 
součástí předmětů uvedených v tomto odstavci. 
6.7.6. Náklady spojené s běžnou údržbou jsou náklady na udržování a čištění prostor, které 
se provádějí obvykle při delším užívání a to zejména pravidelné prohlídky a čištění předmětů 
uvedených výše pod čl. 6.7.5., čištění podlah včetně podlahových krytin, obkladů stěn, 
čištění zanesených odpadů až k svislým rozvodům a vnitřní nátěry. 

6.8. Podnájemce se zavazuje na své náklady vymalovat a opravit drobné rýhy na stěnách 
v restauraci a salonku v intervalu 1 x 5 let, v kuchyni, šatnách a ostatních využívaných 
prostorech v intervalu 1 x 10 let, pokud to nebude stav vyžadovat dříve. 

6.9. Podnájemce se zavazuje nahradit nájemci všechny škody, které vzniknou jeho činností či 
činností třetích osob, které se v podnajatých prostorech budou s jeho souhlasem či 
v souvislosti s jeho provozem zdržovat. Podnájemce bere na vědomí, že nájemce nenese 
odpovědnost za škodu na vnesených věcech třetích osob a na majetku podnájemce 
umístěného v podnajatých prostorech, vyjma škod, které způsobí svou činností. 

6.10. Podnájemce je povinen obsluhovat strojovnu vzduchotechniky restaurace na základě 
zaučení pracovníkem nájemce a provádět ve strojovně na vlastní náklady běžnou údržbu, tj. 
úklid, výměnu filtrů apod. dle servisních intervalů daných výrobcem. Je povinen používat 
vzduchotechniky k větrání svých prostor. 

6.11. Podnájemce bude zajišťovat na vlastní náklady revizi el. zařízení dle příslušných právních 
předpisů a technických norem. Zjištěné závady, které nebudou mít charakter běžných oprav, 
odstraní nájemce na vlastní náklady. 

6.12. Opravy, údržbu a revize movitého majetku podnájemce, který není předmětem nájmu, 
zajišťuje podnájemce na vlastní náklady. 

6.13. Podnájemce se zavazuje zajistit splnění všech požadavků na zajištění bezpečnosti, požární 
ochrany, hygienických, předcházení škodám aj. a zajistit na vlastní náklady platnou pojistnou 
smlouvu o pojištění škody způsobené třetím osobám. 

6.14. Podnájemce je povinen zajišťovat restaurační služby při akcích konaných v kulturním domě. 
Při těchto akcích bude podnájemce používat vlastní sklo, porcelán, ubrusy ad. 
Bezprostředně po skončení akce prostory kulturního domu vyklidí, pokud není domluveno 
s nájemcem jinak. Tyto akce je podnájemce povinen zajistit přednostně. Porušením této 
povinnosti se rozumí i zjevná nedostatečnost obsluhy zajištěné podnájemcem způsobem 
neodpovídajícím předem oznámenému požadavku nájemce. Pokud podnájemce nezajistí 
služby z důvodu náhlé nepředvídatelné události či zásahu vyšší moci, je povinen tuto 



 4 

skutečnost bezodkladně oznámit nájemci a vynaložit maximální úsilí na zajištění 
požadovaných služeb. 

6.15. Bufet ve foyer slouží výhradně podnájemci pro zajišťování občerstvení při akcích v kulturním 
domě a nelze jej pronajímat bez souhlasu nájemce třetí osobě. 

6.16. Podnájemce nesmí vstupovat do prostor kulturního domu bez předchozího oznámení 
nájemci z důvodu elektronického zabezpečovacího systému (EZS). V případě zaviněné 
aktivaci EZS a marném výjezdu zásahové hlídky bezpečnostní agentury, hradí podnájemce 
veškeré náklady s tímto výjezdem spojené. 

 
Článek 7 

Ukončení podnájmu 
 

7.1. Tuto smlouvu může ukončit kterákoliv smluvní strana výpovědí, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí pro nájemce i podnájemce 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

7.2. Po ukončení podnájmu je podnájemce povinen vyklidit a předat nájemci podnajaté prostory 
ve stavu, v němž je převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení popř. s úpravami, které zde 
se souhlasem nájemce provedl. Nevyklidí-li podnájemce podnajaté prostory, jak je shora 
uvedeno, je podnájemce povinen zaplatit nájemci na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý den prodlení se splněním povinnosti. Uplatnění ani zaplacení smluvní 
pokuty nezpůsobuje zánik povinnosti nájemce podnajaté prostory vyklidit. Zároveň je 
podnájemce povinen předat příslušenství, tj. zejména vybavení, zařízení a klíče od všech 
uzamykatelných prostor. Škody na podnajatých prostorech je podnájemce povinen nájemci 
uhradit nebo je odstranit na své náklady dle písemného protokolu o předání a převzetí. 
Movitý majetek podnájemce, který není předmětem nájmu, zůstane v prostorech a nebude 
do 30 dnů po skončení nájmu vyklizen, je nájemce oprávněn považovat za opuštěný. 
Podnájemce prohlašuje, že souhlasí, aby s nimi nájemce naložil, jak uzná za vhodné. 

7.3. Úhradu nákladů, které podnájemce vynaložil na podnajaté prostory ani hodnotu toho, o co se 
zvýšila hodnota podnajatých prostor, není podnájemce při skončení nájmu oprávněn 
požadovat. 

7.4. Nájemce má právo vypovědět smlouvu bez výpovědní doby: 
7.4.1. Užívá-li podnájemce svěřené prostory a majetek takovým způsobem, že se 
opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem, hrozí jeho závažné poškození nebo 
znehodnocení a k nápravě nedošlo ani ve lhůtě, kterou podnájemci stanovil nájemce. 
7.4.2. Podnájemce je v prodlení s platbou nájmu nebo úhradou za služby déle než 30 dnů, 
výše nájemného se z těchto důvodů nesnižuje. 
7.4.3. Provede-li podnájemce změnu nebytového prostoru bez souhlasu nájemce a nebytový 
prostor neuvede do původního stavu ani na žádost nájemce. 
7.4.4. Porušuje-li podnájemce zvlášť závažným způsobem své povinnosti a ani do 10 dnů od 
písemné výzvy nájemce nezanechá závadného chování či neodstraní závadný stav. 

7.5. Podnájemce je oprávněn od smlouvy odstoupit jestliže: 
7.5.1. Nájemce řádně nezajišťuje svoje povinnosti. 
7.5.2. Nebytové prostory se stanou bez zavinění podnájemce nezpůsobilé ke smluvnímu 
užívání. 

 
Článek 8 

Závěrečná ustanovení 
 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami a nahrazuje 
smlouvu z 1. 1. 2013. 

8.2. Jakékoliv změny této smlouvy, jakož i dodatky je možno uskutečnit pouze písemnou formou 
potvrzenou oběma smluvními stranami. 

8.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopisu. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což 
potvrzují svými podpisy. 

8.5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 



 5 

8.6. Nedílnou součástí této smlouvy je seznam podnajatých prostor dle přílohy č. 1, inventurní 
seznam předaného majetku dle přílohy č. 2, protokol o předání klíčů dle přílohy č. 3. Klíče 
budou uloženy v zapečetěné obálce v kanceláři nájemce.  

 
 
 
V Bystřici nad Pernštejnem 1. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………….                                                  .. ………………………..…... 
 Věra Hanáková (nájemce)      Petr Chalupa (podnájemce) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

Příloha č. 1 
 

VÝMĚRA PLOCH JEDNOTLIVÝCH PODLAŽÍ RESTAURACE CLUB 

   
I. PODZEMÍ 

  

   
číslo místnost m2 

3 strojovna - chlazení 72,3 

4 kompresory pro chlazení 46,39 

5 chodba 5,44 

6 nákladní výtah 2,16 

7 sklad piva chlazený 25,57 

8 chodba 51,9 

9 sklad nápojů chlazený 16,28 

10 chladírna 8,88 

11 mrazírna 7,92 

12 suchý sklad 20,24 

13 předsíň 1,41 

14 WC 1,37 

15 úklidová komora 1,08 

16 sklad 5,39 

17 šatna 4,35 

18 sprcha 0,81 

19 nákladní výtah 2,16 

20 hrubá příprava 8,08 

21 sklad brambor 13,19 

22 sklad 9,83 

23 šatna 28,65 

24 sprcha 1,7 

25 sklad obalů 11,48 

 
CELKEM I. PODZEMÍ 346,58 

   I. PODLAŽÍ 
  

   
číslo místnost m2 

7 bufet 10,53 

38 sklad odpadků 8,93 

39 rampa 11,86 

40 chodba 20,06 

41 denní místnost personálu 17,51 

42 kancelář 7,64 

43 nákladní výtah 1,00 

44 strojovna 11,15 

45 schodiště 7,50 

46 předsíň 1,14 

47 WC zaměstnanci 1,33 

48 denní sklad 5,15 



 7 

49 nákladní výtah 100 kg 1,08 

50 úklidová komora 0,71 

51 výčep 11,89 

52 výdej 13,76 

53 varna 74,38 

54 umývárna nádobí 10,84 

55 spíž 4,53 

56 hrubá příprava 8,79 

57 umývárna nádobí 10,47 

58 restaurace 166,18 

59 salonek 90,43 

61 vstupní hala Club 32,27 

62 - 69 WC, úklid 45,28 

70, 71 závětří, zádveří 18,66 

74 zahrádka 48,00 

 
CELKEM I. PODLAŽÍ 641,07 

   

 

RESTAURACE CELKEM 987,65 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

Příloha č. 2 
 
 

Druh 
Inventární 

číslo Technický název 
Datum 

pořízení 
Datum 

zařazení Místnost Množství 

DDHM 00001699 Skříňka Bufet 5.6.2013 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001699/2 Skříňka Bufet 5.6.2013 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001699/3 Skříňka Bufet 5.6.2013 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001699/4 Skříňka Bufet 5.6.2013 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001699/5 Skříňka Bufet 5.6.2013 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001728 Splachování senzorické WC 5.6.2013 31.12.2001 104 1,00 

DHM2 00001734 Pánev el. PE 10 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001737 Chladírna potravin 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001738 Chladírna nápojů 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001739 Chladírna piva 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001741 Stroj unv. REZZN + Příslušenství 31.12.2001 31.12.2001 105 1,00 

DHM2 00001742 Lustr velký - souprava Salonek 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001743 Výtah el. SCN 500 kg 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001744 Výtah el. VMV 100 kg 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DHM2 00001745 Výtah el. SV  500 kg 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001751 Lustr menší 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001752 Lustr menší 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001753 Lustr menší 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/10 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/11 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/12 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/2 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/3 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/4 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/5 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/6 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/7 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/8 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001758/9 Stůl (salonek) 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001764 Příborník kuchyňský HR2 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001764/2 Příborník kuchyňský HR2 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001765 Příborník kuchyňský HR3 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001765/2 Příborník kuchyňský HR3 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001766 Skříňky na nádobí 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001766/2 Skříňky na nádobí 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001767 Skříňka na nádobí 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001767/2 Skříňka na nádobí 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001767/3 Skříňka na nádobí 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001768 Skříňka na nádobí 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001772 Vozík servírovací 31.12.2001 31.12.2001 105 1,00 

DDHM 00001773 Váha sklon. můstková 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001777 Regál na sklo-kancelář 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001778 Regál na likér-kancelář 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001780 Skříň A 301-kancelář 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001781 Stůl 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001782 Skříň A 303-kancelář 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001783 Stůl kancelářský 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001784 Skříň ohnivzdorná -trezor 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001786 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001786/2 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001786/3 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 



 9 

DDHM 00001786/4 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001786/5 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001786/6 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001786/7 Regál dřevěvý 2x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001787 Regál dřevěný 3x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001787/2 Regál dřevěný 3x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001787/3 Regál dřevěný 3x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001788 Regál dřevěný 1,5x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001788/2 Regál dřevěný 1,5x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001788/3 Regál dřevěný 1,5x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001788/4 Regál dřevěný 1,5x2x0,5 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001789 Regál dřevěný 2,8x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001789/2 Regál dřevěný 2,8x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001790 Regál dřevěný 2,5x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001790/2 Regál dřevěný 2,5x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001791 Regál dřevěný 2,2x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001791/2 Regál dřevěný 2,2x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001792 Regál dřevěný 1,6x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001792/2 Regál dřevěný 1,6x2x0,6 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/10 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/11 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/12 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/13 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/14 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/15 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/16 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/17 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/18 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/19 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/2 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/20 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/3 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/4 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/5 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/6 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/7 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/8 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001793/9 Lustr-rest. 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001795 Záclony 14.12.2001 14.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001797 Přestavba šatny 14.12.2001 14.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001808 Projekt na plynofikaci kuchyně 14.12.2001 14.12.2001 100 1,00 

POE1 00001810 Masodeska 14.12.2001 14.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001814 Smažící pánev 31.12.2001 31.12.2001 105 1,00 

DDHM 00001815 Nářezový stroj 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00001816 Škrabka na brambory 31.12.2001 31.12.2001 100 1,00 

DDHM 00008524 Stroj univerzální šlehací a hnětací RE 22 9.12.2004 9.12.2004 100 1,00 

POE1 00009269 Přístroj hasičský - CLUB 2ks 7.8.2005 7.8.2005 100 1,00 

DDHM 00011289 Dřez jednodílný 70x70 5.4.2012 5.4.2012 100 1,00 

DDHM 00011290 Dřez jednodílný 70x70 5.4.2012 5.4.2012 100 1,00 

POE1 00011292 Deska nerezová          4ks 5.4.2012 5.4.2012 100 1,00 

DDHM 00011301 Stůl pracovní (1400x700x900) 4.5.2012 4.5.2012 100 1,00 

DDHM 00011302 Stůl pracovní (1400x700x900) 4.5.2012 4.5.2012 100 1,00 

DHM2 00011541 Myčka nádobí NHT/505051 31.12.2012 31.12.2012 100 1,00 

DDHM 00012424 Televizor Samsung UE46F5370 13.12.2013 13.12.2013 100 1,00 

POE1 00012425 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 



 10 

POE1 00012426 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012427 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012428 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012429 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012430 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012431 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012432 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012433 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012434 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012435 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012436 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012437 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012438 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012439 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012440 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012441 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012442 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012443 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012444 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012445 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012446 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012447 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012448 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012449 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012450 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012451 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012452 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012453 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012454 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012455 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012456 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012457 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012458 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012459 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012460 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012461 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012462 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012463 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012464 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012465 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012466 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012467 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012468 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012469 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012470 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012471 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012472 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012473 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012474 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012475 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012476 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012477 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012478 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012479 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012480 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012481 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 



 11 

POE1 00012482 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012483 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012484 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012485 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012486 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012487 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012488 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012489 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012490 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012491 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012492 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012493 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012494 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012495 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012496 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012497 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012498 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012499 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012500 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012501 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012502 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012503 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012504 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012505 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012506 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012507 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012508 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012509 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012510 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012511 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012512 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012513 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012514 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012515 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

POE1 00012516 Židle čalouněná TON (šedá) 6.12.2013 6.12.2013 100 1,00 

DHM2 00012517 Zábaří včetně polic 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012518 Koutek dětský 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012519 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012520 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012521 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012522 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012523 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012524 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012525 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012526 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012527 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012528 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012529 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012530 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012531 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012532 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012533 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012534 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012535 Stůl Sahara 120x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012536 Stůl Sahara 60x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012537 Stůl Sahara 60x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 



 12 

DDHM 00012538 Stůl Sahara 60x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012539 Stůl Sahara 60x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012540 Stůl Sahara 100x80 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012541 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012542 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012543 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012544 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012545 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012546 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012547 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012548 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012549 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012550 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012551 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012552 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012553 Květináč okrasný 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012554 Taburet 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012555 Taburet 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012556 Taburet 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012557 Stoleček 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012558 Stoleček 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012559 Stoleček 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012560 Vykrývka topení včetně konstrukce 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012561 Police chodba 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012562 Polička okrasná + nerez věšáky 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012563 Polička okrasná + nerez věšáky 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012564 Skříňka na televizi s posuv.dveřmi 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012565 Komoda servírovací 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

POE1 00012566 Polička na radio sestavu 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012567 Lavice s čalouněním 160 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012568 Lavice s čalouněním 160 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012569 Lavice s čalouněním 120 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012570 Lavice s čalouněním 120 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012571 Lavice s čalouněním 120 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012572 Lavice s čalouněním 120 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012573 Lavice s čalouněním 120 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012574 Lavice s čalouněním 120 cm 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012575 Komoda pojízdná 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012576 Bar přední včetně dřezu a baterie 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00012577 Bar světelný přední 10.12.2013 10.12.2013 100 1,00 

DDHM 00013154 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013155 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013156 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013157 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013158 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013159 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013160 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

DDHM 00013161 Deska stolová 1800x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013198 Věšák Gerry 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013199 Věšák Gerry 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013200 Věšák Gerry 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013201 Věšák Gerry 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013202 Věšák Gerry 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013203 Deska stolová 1200x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013204 Deska stolová 1200x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013205 Deska stolová 1200x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 



 13 

POE1 00013206 Deska stolová 1200x800 mm 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013207 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013208 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013209 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013210 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013211 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013212 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013213 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013214 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013215 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013216 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013217 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013218 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013219 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013220 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013221 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013222 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013223 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013224 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013225 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013226 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013227 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013228 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013229 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013230 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013231 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013232 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013233 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013234 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013235 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013236 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013237 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013238 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013239 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013240 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013241 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013242 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013243 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013244 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013245 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013246 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013247 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013248 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013249 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013250 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013251 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013252 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013253 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013254 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013255 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013256 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013257 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013258 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013259 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013260 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 

POE1 00013261 Židle 3.9.2014 3.9.2014 100 1,00 



 14 

DDHM 00013376 Zesilovač 4-zónový MA-4075 10.12.2014 10.12.2014 100 1,00 

DDHM 00013378 Audiosystém Samsung MM-E330 10.12.2014 10.12.2014 100 1,00 

DDHM 00018323 Stojan na kola Velo oboustranný 26.9.2019 26.9.2019 99 1,00 

POE1 00018554 Šatník svař.(180x60x50 cm) 1.4.2020 1.4.2020 100 1,00 

POE1 00018555 Šatník svař.(180x60x50 cm) 1.4.2020 1.4.2020 100 1,00 

POE1 00018556 Šatník svař.(180x60x50 cm) 1.4.2020 1.4.2020 100 1,00 

POE1 00018557 Šatník svař.(180x60x50 cm) 1.4.2020 1.4.2020 100 1,00 

DDHM 00018596 Věšák TON 1.5.2020 1.5.2020 100 1,00 

DDHM 00018597 Věšák TON 1.5.2020 1.5.2020 100 1,00 

DDHM 00018598 Věšák TON 1.5.2020 1.5.2020 100 1,00 

DDHM 00018599 Věšák TON 1.5.2020 1.5.2020 100 1,00 

 


